09 08 Galão Aguarras premiun galão de 5 litros 43,90 351,20 

10 04 Galão Thinner galão 5 litros 47,90 191,60 

VALOR TOTAL R$ 6.131,60 

DO PREÇO  

CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total 
de R$ 6.131,60 (seis mil cento e trinta e um reais e sessenta centavos), referentes aos itens 02, 
03, 04, 05 (tinta, material para lavagem e pintura da parte externa da Prefeitura Municipal) e itens 09 
e 10 (tinta, material para lavagem e pintura da Ponte Metálica sobre o Arroio Marrecão).